Parintins,	e	do	evento	Formação	e	Qualificação	do	Conselho	de	Saúde	Indígena,	a	serem	realizados	no	período	de	27
de	outubro	a	9	de	dezembro	de	2025,	no	município	de	Parintins/AM.

EMPRESA C.	A.	DA	S.	CARDOSO	FILHO
CNPJ 55.914.289/0001-46
VALOR
CONTRATADO

R$	20.950,10	(vinte	mil	novecentos	e	cinquenta	reais	e	dez
centavos)

EMPRESA A	DA	C	PINTO	MERCEARIA	LTDA
CNPJ 31.008.405/0001-08
VALOR
CONTRATADO

R$	17.276,06	(dezessete	mil	duzentos	e	setenta	e	seis
reais	e	seis	centavos)

EMPRESA EL	PATRON	COMERCIO	VAREJISTA	E	FUMO
CNPJ 45.109658/0001-74
VALOR
CONTRATADO

R$	1.118,90	e	o	serviço	de	coffee	break	no	valor	de
R$7.184,00.

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$	R$	46.653,05	(quarenta	e	seis	mil	seiscentos	e	cinquenta	e
três	reais	e	cinco	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	14/11/2025,	às	09:44,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.